
Výpis ze zápisu č.3/2020
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 29.06.2020 na Vrchovině

PŘÍTOMNI: J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr.M.Kadlec,J. Kvapilová,J.Nejedlo  
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.

JEDNÁNÍ: začátek v  18.00 hodin
I. Seznámení s programem 
Provedením zápisu je pověřen  M.Kadlec, ověřením zápisu J.Nejedlo,J.Bretšnajdr
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
•   11/2020 splněno, rozpočtové opatření ,vyvěšeno
•   12/2020 splněno,Darovací smlouva Hospic ,podepsáno,zaplaceno
•   13/2020 splněno,prominutí poplatků z veřejného prostranství 
•   14/2020 splněno,prominutí poplatku z pobytu
•   15/2020 splněno,směrnice č.1.2020,založeno
•   16/2020 splněno,směrnice č.2.2020,založeno
•   17/2020 splněno,MAS Achát,založeno,zasláno
•   18/2020 splněno,MAS Achát,založeno,zasláno
•   19/2020 splněno,střednědobý výhled obce,založeno,zveřejněno
•   20/2020 splněno,navýšení kapacity žáků ZŠ,zasláno
•   21/2020 splněno,přístavba hasičského domu v Radostíně,smlouva uzavřena

III.  USNESENÍ č. 22/2020
ZO Sychrov schvaluje rozpočtové opatření č.3.2020,které spočívá v použití prostředků z minulých 
let v částce 2 200 800 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IV.  USNESENÍ č. 23/2020
ZO  Sychrov schvaluje prodej p.p.č.1554 v kú.Radostín u Sychrova o výměře 356 m 2,trvalý travní 
porost  p.A.L. za částku 21 360 Kč. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

V. USNESENÍ č.24/2020
ZO Sychrov schvaluje prodej p.p.č. 1549 v kú.Radostín u Sychrova o výměře 258 m2,trvalý travní 
porost manželům J.S a J.S. za částku 15 480 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI. USNESENÍ č.25/2020
ZO Sychrov schvaluje účetní uzávěrku Obce Sychrov za rok 2019
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 26/2020
ZO Sychrov schvaluje účetní uzávěrku a hospodářský výsledek ZŠ Radostín za rok 2019,který činil 
47 020,88 Kč a jeho příděl do rezervního fondu organizace.
ZO Sychrov schvaluje úhradu zhoršeného hospodářského výsledku hospodaření z let minulých ve 
výši 45 316,50 Kč z rezervního fondu organizace.
Rozdíl ve výši 1704,38 Kč bude ponechán v rezervním fondu organizace.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno



 VIII. USNESENÍ č. 27/2020
ZO Sychrov schvaluje celoroční hospodaření obce a Závěrečný účet Obce Sychrov za rok 2019 
,včetně zprávy o výsledku hospodaření za rok 2019 a to bez výhrad.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX.  USNESENÍ č. 28/2020
ZO Sychrov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene číslo B 640 106 150 
20 /přeložka sdělovacího kabelu/ mezi Obcí Sychrov jako budoucí povinnou a Správou železnic 
jako budoucí oprávněnou stranou ze služebnosti inženýrské sítě.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č.29/2020
ZO Sychrov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí  o zřízení věcného břemene služebnosti číslo 
B 640 072 150 20  /uložení spodní stavby mostu v rámci SO  201 – most přes železniční trať 030/ 
mezi Správou železnic jako budoucí stranou povinnou ze služebnosti a Obcí Sychrov jako budoucí 
stranou oprávněnou ze služebnosti.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 X. USNESENÍ č. 30/2020
ZO Sychrov na akci „Výměna oken v ZŠ Radostín „ jmenuje výběrovou komisi k posouzení 
nejvýhodnější nabídky ve složení : p.J.Albrecht,p.J.Nejedlo,p.J.Kvapilová,náhradník p.M.Bílek.
Komise zasedne dne 9.07.2020 ve 13.00 hod.na OÚ Sychrov.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 XI. USNESENÍ č. 31/2020
ZO Sychrov jmenuje na akci „ Oprava místní komunikace v Radostíně“ výběrovou komisi na 
posouzení nejvýhodnější nabídky ve složení : p.J.Albrecht,p.O.Hejlová,p.PhDr.M.Kadlec,náhradník
 p.J.Nejedlo.Komise zasedne dne 8.07.2020 od 16.00 hodin na OÚ Sychrov.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XII. USNESENÍ č. 32/2020
ZO Sychrov schvaluje změnu využití p.p.č.1450/lesní školka/v kú.Radostín u Sychrova na 
hospodářský les.Tento pozemek bude začleněn do Lesního hospodářského plánu Obce Sychrov.

XIII. Diskuze
p.L.Hrušková -informace o plánované akci dne 4.07.2020 – simulace hromadné nehody od 9.30 do  
                       12.30 hod.na návsi na Vrchovině
J.Kvapilová – akce Rally Bohemia dne 12.07.2020,uzavírka od 7.30 do 16.30 hod.
                     - od 1.07.2020 je možné dávat plechovky od nápojů ,konzerv atd.do šedých nádob,
                       zatím  v Radostíně/naproti  Nejedlovým/,Vrchovině /na návsi/ a Sedlejovicích /nad   
                       kašnou / ,třiďte prosím odpady ,děkuji

Za Obec Sychrov dne 2.07.2020
                                                                                                            ............................................         
                                                                                                                 Jaroslava Kvapilová
 

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

